
2024 年 8 月吉日 

株主変動に関するご連絡 

 

株式会社イマイ 

代表取締役 今井譲治 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度は、弊社の株主変動に関するご報告でご連絡を差し上げました。 

 

去る 2024 年 7 月 26 日、旭食品株式会社（本社事業所：高知県南国市領国 246。代表取

締役社長：竹内孝久）が弊社の株式の大部分を取得し、弊社の親会社となりました。 

今後は、ブラジルや東南アジアを中心とした魅力ある海外商品の調達力という弊社の強

みを旭食品グループの中で一層発揮するとともに、グループ他社とのシナジーによる取扱

品目の拡充や販路の拡大を図り、さらなる事業の拡大、発展に努めてまいります。 

なお、今井譲治を代表取締役、今井健太を取締役営業本部長とする弊社の経営体制に変

更はございません。 

 

今後とも弊社事業への変わらぬご支援のほど、どうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 


